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メニュー名 エネルギー
食塩

相当量
卵 乳 小麦 エビ カニ そば 落花生くるみ

アレルゲン（特定原材料に準ずる２０品）・魚介類

【たこ焼・選べるソース】

甘口 39kcal 1.2 g ● さば,大豆,りんご

辛口 32kcal 1.4 g ● 大豆,りんご

だし醤油 9kcal 1.2 g ● 大豆

ぽん酢 14kcal 1.6 g ● 大豆

【たこ焼･トッピング】

マヨネーズ 110kcal 0.3 g ● ● 大豆

からしマヨネーズ 113kcal 0.4 g ● ● 大豆,りんご

七味マヨネーズ 111kcal 0.3 g ● ● ごま,大豆

ねぎ 6kcal 0.0 g

ねぎだく 12kcal 0.0 g

チーズ 80kcal 0.4 g ● 大豆

【食事メニュー】

ふわとろたこ焼８個　※注1 420kcal 2.4 g ● ● ● さば,大豆,鶏肉,豚肉

ふわとろたこ焼６個　※注1 315kcal 1.8 g ● ● ● さば,大豆,鶏肉,豚肉

たこせん（甘口） 213kcal 1.8 g ● ● ● ● ごま,さば,大豆,鶏肉,豚肉,りんご

たこせん（辛口） 210kcal 1.8 g ● ● ● ● ごま,さば,大豆,鶏肉,豚肉,りんご

温だしたこ焼 109kcal 1.5 g ● ● ● さば,大豆,鶏肉,豚肉

唐揚げ３個 245kcal 1.4 g ● ● 大豆,鶏肉

ポテトS 306kcal 2.4 g

ポテトM 601kcal 4.6 g

ポテトL 895kcal 7.7 g

ポテカラ 845kcal 5.9 g ● ● 大豆,鶏肉

半玉中華そば 204kcal 3.9 g ● ● ● ごま,大豆,鶏肉,豚肉

１玉中華そば 398kcal 7.3 g ● ● ● ごま,大豆,鶏肉,豚肉

【紫あん　コラボメニュー】

黄金セット・ふわとろたこ焼６個（甘口ソース） 354kcal 3.0 g ● ● ● さば,大豆,鶏肉,豚肉,りんご

セット・半玉かけうどん（温） 159kcal 2.2 g ● 大豆,鶏肉

セット・半玉かけうどん（冷） 160kcal 1.5 g ● さば,大豆

セット・一玉かけうどん（温） 300kcal 4.2 g ● 大豆,鶏肉

セット・一玉かけうどん（冷） 298kcal 2.5 g ● さば,大豆

セット・大判焼つぶあん・１個 169kcal 0.8 g ● ● ● 大豆

セット・手包みおはぎ・１個　 196kcal 0.1 g

セット・牛皿 259kcal 1.8 g ● 牛肉,さば,大豆

祇園辻利特選お抹茶 19kcal 0.0 g

祇園辻利ほうじ茶 0kcal 0.0 g

北海道産牛乳（アイス） 122kcal 0.2 g ●

※麺・トッピング

わかめ 1kcal 0.2 g

とろろ 17kcal 0.0 g やまいも

温玉 79kcal 0.2 g ●

牛肉 129kcal 0.9 g ● 牛肉,さば,大豆

ふわとろたこ焼　 52kcal 0.3 g ● ● ● さば,大豆,鶏肉,豚肉

【喫茶】

● フードコートメニュー ●

【注意事項とお願い】

1．似ているメニュー名がございますのでご注意ください。

2．全ての料理を同一の調理器具、調理機器等で調理してご提供しております。コンタミネーションがあることをご了承ください。

3．本アレルゲン一覧につきまして、使用しております食材・調味料・添加物などに含まれているもののみを表示しております。

上記記載の厨房内の状況をご理解頂き、重篤なアレルギーをお持ちのお客さまは、ご注意いただけますようお願いいたします。

4．メニューの中の一部食材だけを除くことはいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。

5．本アレルゲン一覧は「特定原材料8品」「特定原材料に準ずるもの20品」「その他の品目（魚介類）」のみのご案内となります。

その他の食材に関してのお問い合わせにはお答えいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。

6．店舗により、取り扱いのない商品もございます。

7．その他ご質問がございましたら、従業員までお問い合わせください。

【メニューについて】

注1．選べるソースは含まれておりません。それぞれ単品の内容でご確認ください。

注2．トッピングはそれぞれ単品の内容でご確認ください。

注3．セットメニューはそれぞれ単品の内容でご確認ください。

注4．コーヒーのミルク等は含まれておりません。アレルゲン、1個あたりのエネルギー量、食塩相当量は以下の通りです。

ポーションミルク（4.5ml） アレルゲン：乳・大豆 エネルギー量：13kcal 食塩相当量：0.0ｇ

シュガースティック（3ｇ） アレルゲン：なし エネルギー量：12kcal 食塩相当量：0.0ｇ

ガムシロップ（8ｇ） アレルゲン：なし エネルギー量：22kcal 食塩相当量：0.0ｇ
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８段ソフト 322kcal 0.4 g ● ● 大豆

ミニバニラ 101kcal 0.2 g ● ● 大豆

ミニチョコ 113kcal 0.1 g ● ● 大豆

ミニミックス 107kcal 0.1 g ● ● 大豆

バニラ 170kcal 0.2 g ● ● 大豆

チョコ 192kcal 0.1 g ● ● 大豆

ミックス 181kcal 0.2 g ● ● 大豆

チョコソース・バニラ 166kcal 0.2 g ●

チョコソース・ミックス 177kcal 0.1 g ●

ストロベリーソース・バニラ 163kcal 0.2 g ●

ストロベリーソース・ミックス 174kcal 0.1 g ●

マンゴーソース・バニラ 164kcal 0.2 g ●

マンゴーソース・ミックス 175kcal 0.1 g ●

抹茶ソース・バニラ 173kcal 0.2 g ●

抹茶ソース・ミックス 184kcal 0.1 g ●

オレンジフロート 209kcal 0.2 g ● オレンジ

コーヒーフロート　※注4 120kcal 0.2 g ●

コ－ラフロート 207kcal 0.2 g ●

クリームソーダ 217kcal 0.2 g ●

オレンジドリンク 92kcal 0.0 g オレンジ

カルピス 88kcal 0.0 g ●

カルピスソーダ 88kcal 0.0 g ●

コカ・コーラ 90kcal 0.0 g

メロンソーダ 100kcal 0.0 g

アイスウーロン茶 0kcal 0.0 g

ホットコーヒー　※注4 0kcal 0.0 g

アイスコーヒー　※注4 5kcal 0.0 g

コカ・コーラ（稲毛店） 72kcal 0.0 g

ジンジャーエール（稲毛店） 58kcal 0.0 g

Qooオレンジ（稲毛店） 70kcal 0.0 g オレンジ

2 / 2 ページ


